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Vorstandschaft des Tennisclub Lauterbach e.V. 
 

 
 

1. Vorstand 2. Vorstand 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Sportwart Platzwart 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kassiererin Kassiererin 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Schriftführerin 
 
  

Helmut Kraus  
Chiemseestr. 2a 
83101 Lauterbach  
Tel.: 08032 16 91 
h.kraus@mdf-im.net 

helmut.kraus1958@t-online.de 

 

Sepp Ettenhuber  
Eibseestr. 6 
83101 Lauterbach  
Tel.: 08032 16 22 
j.ettenhuber@swietelsky.de 

 

Horst Böckstiegel  
Chiemseestr. 2 
83101 Lauterbach  
Tel.: 08032 17 49 
horst.boeckstiegel@t-online.de  Mobil: 0171 24 08 856 

 

Horst Arimont 
Entleiten 1a 
83115 Neubeuern 
Tel.: 08032 59 80 
horst.arimont@yahoo.de 

 

Renate Müller 
Hartseestr. 3 
83101 Lauterbach, 
Tel. 08032 50 67 
muellerhelmuth@web.de 
  Mobil: 0171 

Elisabeth Stein  
Riesenbergstr. 3 
83101 Rohrdorf 
Tel.: 08032 59 92 
elisabeth-stein@freenet.de 

  Mobil: 0171 24 08 856 

Barbara Fischer  
Ecking 8 ½ 
83083 Riedering 
Tel.: 08036 90 84 277 
barbara.fischer05@t-online.de  Mobil: 0171 24 08 856 
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